PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 сентября 2020 г.
	№ 496-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень государственного имущества Ульяновской области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 29.05.2009 № 221-П
«Об утверждении Перечня государственного имущества Ульяновской
области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:

1) строку 13 исключить;

2) дополнить строками 14-18 следующего содержания:

	«
	14.
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ульяновская область,
Инзенский район,
участок № 12
в границах СПК «Победа»
	120018,83
	73:04:011401:26

	15.
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ульяновская область,
Инзенский район,

участок № 8
в границах СПК «Победа»
	204034,63
	73:04:011401:29

	16.
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ульяновская область, Павловский район,

участок № 2
в границах СХПК

им. Панферова
	19641,72
	73:12:021601:51

	17.
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного
в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ульяновская область, Павловский район,

участок № 3
в границах СХПК

им. Панферова
	76197,94
	73:12:021601:52

	18.
	Земельный участок
	Ульяновская область, Тереньгульский район
	109348
	73:18:010101:315
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                        А.А.Смекалин
0109км1